PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 056/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 036/2016
OBJETO: Aquisição de Equipamento e Material  Permanente  para unidades de Saúde do Município de
Japorã - MS, de acordo com as especificações, quantitativos e locais relacionados no Termo de Referência.

Vencedor(es): ASSUNÇÃO E MORETTO LTDA EPP,  no Anexo I - itens: 4,15,25,26,29, totalizando R$
21.241,50 (vinte e um mil e duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos);
BS EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP,  no Anexo I - item: 3, totalizando R$ 3.340,00
(três mil e trezentos e quarenta reais);
RAFAEL ARANTES BISPO - ME,  no Anexo I - itens: 10,14,19,20,22,28, totalizando R$ 12.432,00 (doze mil e
quatrocentos e trinta e dois reais);
V.Y. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP,  no Anexo I - itens: 1,2,5,8,9,12,17,18,21,27, totalizando
R$ 15.152,00 (quinze mil e cento e cinquenta e dois reais);

Japorã/MS, 29 de setembro de 2016.

Diega Goés Coelho
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO e ADJUDICO o
resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Japorã/MS, 29 de setembro de 2016.

Vanderley Bispo de Oliveira
Prefeito Municipal

AV. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/Nº - CENTRO - 79.985-000 - JAPORÃ/MS
Fone: (67) 3475-1155  - Fax: (67) 3475-1155   -   CNPJ: 15.905.342/0001-28